
 

 

ZARZĄDZENIE NR 139/2023 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 26 października 2023 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 104/2023 Burmistrza Karczewa z dnia 31 sierpnia 
2023 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 104/2023 Burmistrza Karczewa z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie 

wprowadzenia wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się  

z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych w Gminie Karczew, zmienia 

się treść Załącznika Nr 2 do Procedury, w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom/kierownikom jednostek budżetowych 

Gminy Karczew oraz kierownikom/naczelnikom Urzędu Miejskiego w Karczewie. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. MDR. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 

   

  



ZAŁĄCZNIK  
do ZARZĄDZENIA Nr 139/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 26 października 2023 roku 

 

Pracownicy zidentyfikowani, jako mogący mieć styczność z uzgodnieniami potencjalnie 
stanowiącymi schematy podatkowe ze względu na charakter wykonywanych przez nich 

czynności 
 

Imię i Nazwisko Stanowisko Nazwa jednostki 

Michał Zawada Z-ca burmistrza Urząd Miejski w Karczewie 

Piotr Rosik Skarbnik Urząd Miejski w Karczewie 

Edyta Rosłaniec Sekretarz Urząd Miejski w Karczewie 

Michał Ciesielski Naczelnik Wydziału RGS Urząd Miejski w Karczewie 

Anna Trzaskowska Naczelnik CUW Urząd Miejski w Karczewie 

Anna Kasprzak Kierownik USC Urząd Miejski w Karczewie 

Ewa Kowalik Dyrektor Zespół Szkół w Karczewie 

Renata Ulanowska Dyrektor Szkoła Podstawowa nr 1 

Marzena Kondej Dyrektor Szkoła Podstawowa nr 2 

Marianna Trzaskowska Dyrektor Szkoła Podstawowa w Glinkach 

Marzena Wiśniarska Dyrektor 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Sobiekursku          

Joanna Gietler Dyrektor 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Otwocku Wielkim 

Agata Kurnicka Dyrektor Gminne Przedszkole nr 1 

Małgorzata Mądrakiewicz- 
Piórkowska 

Dyrektor Gminne Przedszkole nr 2 

Renata Nowak Dyrektor Gminne Przedszkole nr 3 

Renata Sadoch Kierownik 
Miejsko Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

Dorota Mędrzycka Kierownik 
Miejsko Gminny Ośrodek 
Samopomocy Środowiskowej 

Piotr Trzaskowski Dyrektor Grupa Remontowa w Karczewie 

 


